_______________________________________________________________________________________________
Endereço Sede

Rua Beira Canal, 49 Bultrins
Olinda/PE- CEP: 53.320-085

Fone: 81 3244-1004/ 3429-1705
CNPJ: 41.116.138/0001-38

Comercial@realenergy.com.br

DECLARAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA

Tendo examinado o edital do Pregão Eletrônico nº. 055/2017, eu, ALBERTO CARDOSO CORREIA

REGO FILHO, portador da carteira e registro no CREA/CAU número PE021795, declaro estar ciente e de

acordo com a minha indicação pela empresa Real Energy Ltda., inscrita no CNPJ nº. 41.116.138/0001-38,

como responsável técnico pelos trabalhos objeto da licitação em referência.

NÚMERO DO

REGISTRO/ÓR

GÃO

RESUMO DO SERVIÇOS EXECUTADO  LOCAL DO SERVIÇO  CONTRATANTE

117392/2016

CREA/PE

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DOS

EQUIPAMENTOS DO SISTEMA

ELETRÔNICO DE CIRCUITO FECHADO

(CFTV).

 PARAÍBA  MINISTÉRIO PUBLICO

FEDERAL

Olinda/PE, 16 de Março de 2018.

DADOS DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: REAL ENERGY LTDA.

CNPJ: 41.116.138/0001-38

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA

ENDEREÇO: RUA BEIRA CANAL, N/ 49, CEP: 53.320-085, BULTRINS, OLINDA/PE